1
[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Indicação nº............./2017
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo de Brito Drehmer

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 156 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja pavimentado o inicio da Rua Almirante Barros com as sobras dos PVS que se encontram no pátio da Secretaria de Obras.
Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador pelos moradores daquela rua e por ser um pequeno trecho de aproximadamente 100 metros com a utilização do material existente com certeza ira melhorar muito o acesso para esses moradores.
Canela, 10 de março de 2017.
Carlos Ricardo de Oliveira
Vereador do PDT

[image: image1.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@canela.rs.leg.br

[image: image2.jpg]